
Kobberbakkeskolen afd. Sydby søger barselsvikar til
indskolingen, med linjefagene dansk, Idræt, kristendom

og special pædagogik. Vi søger en lærer der er
uddannet eller har erfaring som læse- og

ordblindevejleder

Er du stærk i kreative og innovative forløb? 
Brænder du for at udvikle vores elever gennem inspirerende undervisning, og samtidig har blik for
det faglige aspekt i fagene?
Kan du bruge naturen og gode udeområder i din undervisning? 
Kan du være nysgerrig på barnet?
Vil du være en del af en stærk teamkultur og et stærkt teamsamarbejde? 
Så er det dig vi søger.
Vi tilbyder

En afdeling der har elever fra 0. til 3. årgang●

Specialrække fra 0. til 9. årgang●

En afdeling der sætter læring og trivsel først●

Et fagligt fællesskab med nærværende og anerkendende kollegaer●

En systemisk og narrativ tilgang til børn og forældre●

Et skema med primært Dansk og kristendom på 1. årgang●

Vi forventer, at du

Er uddannet lærer ●

Kan klasserumsledelse●

Du er stærk i relations arbejdet●

Du har en kreativ og motiverende tilgang til faglighed og læring●

Er anerkendende og inkluderende●

Er engageret og mødestabil●

Særlige fokusområder

Et styrket samarbejde på tværs omkring udsatte børn og unge og deres familier●

Pædagogisk udvikling af læringsfællesskaber●

Sparring til medarbejder/team ang. inkluderende fællesskaber●

Inkluderende og høj faglighed, trivsel og udvikling for alle børn og unge●

Inklusionen skal øges, så flest mulige elever kan spejle sig i almenområdet●

Unicef Rettighedsskole●

Et ressourceorienteret forældresamarbejde●

Præsentation af virksomheden: 
Kobberbakkeskolen er en distriktsskole i Næstved med ca. 1800 elever og ca. 300 medarbejdere
fordelt på 3 matrikler. 
Kobberbakkeskolen er optaget af at skabe læring, trivsel og udvikling for alle børn og unge. Vi
skaber inkluderende læringsfællesskaber ud fra den forståelse, at alle børn og unge udvikler sig
fagligt, socialt og personligt i samspil med andre, og gennem positive oplevelser og erfaringer med
andre. 
Vi arbejder tæt i teams, og det er en af grundpillerne i vores hverdag, da netop dette er nøglen til at
skabe en tryg og sund udvikling hos den enkelte. Kobberbakkeskolen er optaget af at alle
medarbejdere indgår i professionelle læringsfællesskaber, hvor alle i teamet bidrager med viden
gennem aktionslæring.
På Kobberbakkeskolen har ledelsen besluttet at den enkelte medarbejder kan lægge sin
individuelle forberedelsestid hjemme, i det omfang det passer til medarbejderens opgaver.
Kobberbakkeskolen er optaget af at arbejde ud fra en udviklings- og ressourceorienteret faglighed,
der retter sig mod det vigtige samspil og de afgørende kontekster børn og unge også indgår i. 
 
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DLF



Tiltrædelse 1. september 2025
Arbejdstid pr. uge 30 timer ugentlig. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte afd. leder Peter Madelung på tlf.: 2917 1572
Ansøgningsfrist 26. juni 2025
Ansættelsessamtaler afholdes mandag i uge 27
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
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